
sobota, 06.11.2021

XXXII Niedziela zwykła (07.112021 r.)

Dzisiaj niedziela składania ofiar na prace remontowe prowadzone przy kościele. Ofiary składać można w zakrystii. We wtorek 9
listopada obchodzimy święto poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. W środę 10 listopada zapraszamy na Nieszpory o św. Tomaszu
Apostole na godzinę 18:15.  W tym dniu możliwość zapoznania się ze wspólnotą Rycerzy św. Jana Pawła II dla mężczyzn pragnący
przyłączyć się do tej formacji oraz spotkanie organizacyjne po Mszy wieczornej. We czwartek 11 listopada obchodzimy 103. rocznicę
Odzyskania Niepodległości. W tym dniu Msze św. jak w dzień powszedni z dodatkową Mszą św. o godzinie 9:00 w intencji Ojczyzny.
Pamiętajmy w modlitwie o poległych w walce o niepodległość i polecajmy Bogu naszą Ojczyznę. W sobotę 13 listopada zapraszamy
na godzinę 20:00 na różaniec fatimski. Przypominamy o możliwości uzyskania odpustu za zmarłych przez cały listopad, którego
warunki również w tym roku zostały dostosowane do sytuacji pandemii. Warunki odpustu to: nawiedzenie cmentarza, również
duchowo połączone z modlitwą „Ojcze Nasz” i „Wierzę w Boga” oraz modlitwą za zmarłych bycie w stanie łaski uświęcającej, przyjęcie
Komunii świętej Wykluczenie przywiązania do jakiegokolwiek grzechu Modlitwa w intencji polecanej Bogu przez Papieża W związku
ze zbliżającym się zakończeniem Roku św. Józefa, w naszej parafii od soboty 6 listopada do 8 grudnia odbywają się 33-dniowe
rekolekcje zawierzenia św. Józefowi. Zapraszamy do kościoła na codzienne rozważania rekolekcyjne o godzinie 18.15. Szczegółowe
informacje na plakatach. Z racji Świąt Bożego Narodzenia organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o
żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i
Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej przez cały listopad. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa, zdrowia i opieki Matki Bożej.
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